梨高体連陸発第６－１号

令和７年 ６月 １９日

所属長殿

山梨県高体連陸上競技専門部

部 長  村 田  繁

（ 公  印  省  略 ）

第 39 回 県高等学校学年別大会 兼 国体選考会の競技役員について（依頼）

 平素は専門部の活動に御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の大会を開催するにあたり、貴所属          殿に競技役員として御協

力いただきたく、御多忙中のところ恐縮ですが、格別なる御配慮をお願い申し上げます。

１ 日 時   令和７年６月２９日（日）

８時３０分 顧問会議

９時００分 部署打合

９時３０分 競技開始

２ 場 所   JIT リサイクルインクスタジアム（小瀬スポーツ公園陸上競技場）

〒400-0836 甲府市小瀬町８４０  ℡ 055-243-3113

３ 部 署 （別紙競技役員表に記載）

４ 諸連絡

① 審判員の方は審判手帳、審判員章（QR コード付）を必ず持参してください。

② 山梨陸協夏服期間（ポロシャツ・ハーフパンツは指定あり）です。

③ 山梨陸上競技協会 HP に県高等学校学年別大会関係の資料がありますので、内容をご

確認ください。

この件に関しての問い合わせは、次にお願いします。

高体連陸上競技専門部

大会全般について：委員長 巨摩高校 澤邊 拓也（055-232-1163）

競技役員について：担 当 巨摩高校 横内  豊（055-232-1163）

部 長 村田　　繁

委 員 長 澤邊　拓也

総 務 半田　昌一

総 務 員 津金　正俊

技 術 総 務 員 輿水　勝美 小俣　宏記

ジ ュ リ ー 保坂　一仁 矢崎　文博 奥田　正治
トラック フィールド スタート

医 務 員 佐藤　美紅

ア ナ ウ ン サ ー (主) 名取　　俊 鶴﨑　大輔 三枝　幸雄

記 録 情 報 処 理 (主) 野澤　一貴 小宮　和之 小林　直樹 河野　公昭

マ ー シ ャ ル (主) 山田　弘志 穴山 加奈子 志村　　恵 邊見　千里

競 技 者 係 (主) 古屋　寛往 草間　正博 雨宮　　建 植松　明雄 山田　　駿

清水　　恒 早川 のぞみ 髙井　ひまり 石川　俊樹 古屋　渓将 小泉　郁乃

庶 務 係 (主) 塩島　朋子 奥田　正直

Ｔ Ｉ Ｃ (主) 後藤　剛嗣 栗原　　俊 大曽根 秀勝

表 彰 係 (主) 清水　壽仁 望月　京佳 石川 はずき

役 員 係 (主) 横内　　豊 箱崎　孝久

用 器 具 係 (主) 齋藤　賢志 中込　俊二 上林　敬洋 天野　秀雄 門田　　啓 渡邊　　博 伊藤　哲也

大柴　教利 池田　穂高 安藤　　涼 五味　翔太

風 力 計 測 員 (主) 鈴木　一夫 相沢　勝利 矢ヶ崎 哲夫

写 真 判 定 員 (主) 本多　直人 伊藤　禎洋 永坂　佳紀 青柳  　柊

監 察 員 (主) 末木　真悟 長坂　正時 阪本　一郎 三澤　修一 渡邊　  久 井上　　昇 星　  正幸

大 型 映 像 係 (主) 鶴﨑　大輔 猪股　春菜

ス タ ー タ ー (主) 武川　公貴 藤巻　喜則 安藤　茂樹 吉成　　俊 雨宮　大良 加藤　　豊 齋藤　博道

稲場　理乃

出 発 係 (主) 石井　　尚 小宮山　篤 保坂　一人 塩澤　孝志 長田　卓也 山下　　亮 雨宮　礼子

鬼頭 このみ

周 回 記 録 員 (主) 井上　正美 鈴木　久雄 山下　　博 清水　忠彦 雨宮　将彦

跳 躍 審 判 員 (主) 榎本　修之 加藤　清貴 加藤 すみゑ 丹沢 新一郎 保坂　　典 渡邉　香穂 雨宮　陽介

石井 太一郎 小林　祥典 河野　　司 小俣　　洋 白倉　寧々 嶋津　青葉

投 擲 審 判 員 (主) 吉田　裕貴 岩澤 かよ子 宮下　潤一 加賀美 昌宏 中澤　  仁

河野 多加志 馬場　結愛

競 歩 審 判 員 (主) 小宮　和之 長坂　正時 三浦　敏治 竹川　一徳 長田　卓也 川口　佳音

補 助 員 係 (主) 市川　俊弥

ｳ ｫ ｰ ﾑ ｱ ｯ ﾌﾟ場係 (主) 澤邊　直人 山口　美樹

大会役員・競技役員

審 判 長 小林　浩昭 中村　　亮 堀内　勝己